проект

ПЕРЕВАЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24 октября 2012 года

      № 19/___

г. Перевальск

О депутатском запросе

по вопросам возобновления

регулярного движения

автобуса по маршруту № 220

«Стаханов – Брянка – Комиссаровка –
Зоринск – Артемовск»

и увеличения количества

пассажирских мест

в автотранспорте этого маршрута
Рассмотрев депутатский запрос депутата районного совета
Отришко В.П. по вопросам возобновления регулярного движения автобуса по маршруту №220 «Стаханов – Брянка – Комиссаровка – Зоринск – Артемовск» и увеличения количества пассажирских мест в автотранспорте  этого маршрута, руководствуясь ст.ст. 21, 22 Закона Украины «О статусе депутатов местных советов», п. 9 ч. 1 ст. 43 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», районный совет

Р Е Ш И Л :

1.
Поддержать депутатский запрос депутата районного совета
Отришко В.П. по вопросам возобновления регулярного движения автобуса по маршруту № 220 «Стаханов – Брянка – Комиссаровка – Зоринск – Артемовск» и увеличения количества пассажирских мест в автотранспорте этого маршрута (прилагается).

2.
Направить депутатский запрос для рассмотрения в Перевальскую районную государственную администрацию.
О результатах рассмотрения депутатского запроса Перевальской районной государственной администрации проинформировать районный совет до 24.11.2012.

3.
Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию районного совета по вопросам промышленности, транспорта, связи, архитектуры, управления коммунальной собственностью и жилищно-коммунальным хозяйством.

Председатель

районного совета

         С.Л.Бурбело